

# **MAMISO Holding ApS**

Vallensbæk Stationstov 70  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2020**

**Jesper Haxgart**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MAMISO Holding ApS  
Vallensbæk Stationstov 70  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 37268828  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed, herunder foretage handel og investering via køb og salg af andele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Sekundært formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt at købe og sælge samt eje og udvikle faste ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 258, der anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.913	-1.112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-22.858	27.539
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-24.771</b>	<b>26.427</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	380.112	9.920
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.148	-26.291
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>338.193</b>	<b>10.056</b>
Skat af årets resultat .....	2	-79.416	3.837
<b>Årets resultat .....</b>		<b>258.777</b>	<b>13.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		80.000	0
Overført resultat .....		178.777	13.893
<b>I alt .....</b>		<b>258.777</b>	<b>13.893</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		20.477	158.335
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>20.477</b>	<b>158.335</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.477</b>	<b>158.335</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		315.552	221.896
Tilgodehavende skat .....		0	4.202
Andre tilgodehavender .....		4.378	2.374
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>319.930</b>	<b>228.472</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		657.042	175.991
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>657.042</b>	<b>175.991</b>
Likvide beholdninger .....		195.337	19.186
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.172.309</b>	<b>423.649</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.192.786</b>	<b>581.984</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		635.218	456.441
Forslag til udbytte .....		80.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>840.218</b>	<b>581.441</b>
Skyldig selskabsskat .....		77.420	543
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		275.148	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>352.568</b>	<b>543</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>352.568</b>	<b>543</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.192.786</b>	<b>581.984</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	456.441	0	581.441
Årets resultat .....	0	178.777	80.000	258.777
Egenkapital, ultimo .....	125.000	635.218	80.000	840.218

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>8.462</u>	<u>6.620</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	<u>71.742</u>	<u>352</u>
Refusion fra sambeskattede selskaber	7.678	-4.202
Regulering af tidligere år skat	-4	13
	<u>79.416</u>	<u>-3.837</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	495.368
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>495.368</b>
Nettoopskrivninger primo	-337.033
Andel i årets resultat	-22.858
Kapitalnedsættelse	-85.000
Udloddet udbytte	-30.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-474.891</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.477</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vallensbæk Optik ApS, Vallensbæk Strand	100 %	20.477	-22.858

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019/20</b>
	0